2025 年中秋节学生慰问月饼采购项目竞争

谈判采购公告
项目概况：

2025 年中秋节学生慰问月饼采购项目为非政府采购项目，各潜在供应商应在规定时间

内获取采购文件，并于 2025 年 9 月 1 日 8 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目名称：2025 年中秋节学生慰问月饼采购项目

2.采购方式：竞争谈判

3.招标控制价：人民币贰拾陆万元（¥260000.00）

4.采购需求：2025 年中秋节学生慰问月饼。如需进一步了解详细内容，详见竞争谈判

采购文件。

5.供货要求：2025 年 9 月 28 日前完成供货。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；国内注册（指按国家有关规定

要求注册的）依法能提供本次采购服务的供应商。

2.具有食品经营或食品生产相关许可证照；

3.被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

列入受惩名单，包括失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信